МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2015 года                                                                                                                  № 87

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское

от 18 декабря 2015 года № 83 «Об утверждении Требований к порядку разработки и

принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское, содержанию указанных актов и

обеспечению их исполнения»

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 18

декабря 2015 года № 83 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» изменения,

пункт 3 Приложения изложить в следующей редакции:

«3. Проекты правовых актов, указанных в абзаце третьем подпункта «а» и абзаце третьем

подпункта «б» пункта 1 настоящего документа, подлежат предварительному обсуждению на

заседании общественного совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское в порядке, утвержденном решением

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское об общественном совете.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                             А.А. Соколовский

consultantplus://offline/ref=886B2CD7521935251BD42A71FE60E839D6C10554B11EC915A6F89C801F9B19DC017267EF371F4AA1JA39H
consultantplus://offline/ref=886B2CD7521935251BD42A71FE60E839D6C10554B11EC915A6F89C801F9B19DC017267EF371F4AA2JA3FH
consultantplus://offline/ref=886B2CD7521935251BD42A71FE60E839D6C10554B11EC915A6F89C801F9B19DC017267EF371F4AA2JA3FH